Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 KIDS WESTERN    2820-T  1,669.50 1,669.5017  1855.00

1.00 2 KIDS WESTERN    VARSHA 5197  1,490.40 1,490.4017  1863.00

Cash Disc 15%  473.99

3,159.90Total Amt

2686.00

RS. TWO THOUSAND SIX HUNDRED EIGHTY-SIX ONLY

2.00